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Topná spirála 131A - těleso pro
mikropájky REPRO WEP Yihua 936A
937D+ 872D+

Včetně DPH 203 Kč

Bez DPH 168 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 38 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00011914

Výrobce REPRO

Popis produktu
Specifikace:

Pro mikropájky 
Kompatibilni s REPRO, WEP, Yihua

936A
937D+
995D
995D+
992D+
992AD+
892D+
862DA+
872D+
853D+
862BD+
898D+
899D
942
852D+SE

Napájení 24V
Keramický
Rozměry

Průměr - 4mm
Průměr vyboulení-7mm 
Délka tělesa - 60mm
Délka kabelu - 50mm 
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